
تقرير تاريخ السيارة™ 44.99 دو$راً
أمريكيًا

 ا;قُدمة إلى كارفاكس، وهو متاح اعتباراً من 29/9/2025 الساعةا;علوماتيعتمد تقرير تاريخ ا;ركبة من كارفاكس هذا فقط على 
10:08:34 صباحًا (بتوقيت وسط أمريكا). قد $ تكون معلومات أخرى عن هذه ا;ركبة، بما في ذلك اQعطال، قد أبُلغت بها كارفاكس.
استخدم هذا التقرير كأداة مهمة، إلى جانب فحص ا;ركبة وتجربة قيادتها، $تخاذ قرار أفضل بشأن سيارتك ا;ستعملة القادمة.

تاريخ الحوادث / ا.ضرار
CARFAX ت إلىiغ عن جميع الحوادث / ا;شكiبmيتم ا $

الحدث 1

08/06/2024
ا.ضرار
ا6بلغ
عنها:
أضرار
متوسطة
تلف في
الهيكل
السفلي

مقياس شدة الضرر

صغير معتدل شديد

عرض CARFAX في القوائم عبر اmنترنت:

العنوان التجاري: اmنقاذ

تغيير الزيت بانتظام

2 xسابق xمالك 

مركبة شخصية

آخر ملكية في ماساتشوستس

18,023  آخر قراءة عداد ا;سافات ا;بلغ عنها

SR5 V6 تويوتا تاكوما
موديل 2023
رقم تعريف ا;ركبة:
3TYCZ5AN0PT167433
التقاط الطاقم
محرك V6 سعة 3.5 لتر
xالغازول
دفع خلفي مع نظام الدفع الرباعي

-
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الحدث 2

19/10/2024
الخسارة الكلية للمركبة
تم اmبiغ عن الحادث
أعلنت شركة التأمx عن خسارة كلية للمركبة

الحدث 3

20/12/2024
تم إصدار شهادة/عنوان اKنقاذ
تم اmبiغ عن اmفصاح عن اQضرار
لون السيارة هو اQبيض

التاريخ اKضافي
CARFAX ت إلىiغ عن جميع الحوادث / ا;شكiبmيتم ا $

ا6الك 1 ا6الك 2

الخسارة الكلية
إجمالي الخسارة ا;بلغ عنها: 19/10/2024.

إجمالي الخسارة
ا;بلغ عنها

لم يتم اmبiغ عن
أي مشاكل جديدة

ا.ضرار الهيكلية
توصي CARFAX بفحص هذه السيارة بواسطة متخصص في إصiح
ا$صطدام.

لم يتم اmبiغ
عن أي مشاكل

لم يتم اmبiغ
عن أي مشاكل

نشر الوسادة الهوائية
.CARFAX غ عن أي انتشار للوسادة الهوائية إلىiبmلم يتم ا

لم يتم اmبiغ
عن أي مشاكل

لم يتم اmبiغ
عن أي مشاكل

فحص عداد ا6سافات
$ يوجد مؤشر على تراجع عداد ا;سافات.

لم يتم اmشارة
إلى أي
مشاكل

لم يتم اmشارة
إلى أي
مشاكل

حادث / ضرر
تم اmبiغ عن مشاكل في ملكية ا;ركبة لدى دائرة ا;ركبات ا�لية. تم
اmبiغ عن اQضرار: ٠٨/٠٦/٢٠٢٤ و٢٠/١٢/٢٠٢٤. تم اmبiغ عن
الحادث: ١٩/١٠/٢٠٢٤.

تم اmبiغ عن
الحادث أضرار جسيمة

استدعاء الشركة ا6صنعة
 .CARFAX غ عن أي استدعاءات مفتوحة لـiبmاطلع علىلم يتم ا
إفصاح تويوتا .

لم يتم اmبiغ
عن أي عمليات
استدعاء

لم يتم اmبiغ
عن أي عمليات
استدعاء

-
-

-
-
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الضمان ا.ساسي
من ا;حتمل أن يتم إلغاء ضمان الشركة ا;صنعة اQصلي من قبل الشركة
ا;صنعة.

الضمان
نشط تم إلغاء الضمان

تاريخ العنوان ا6الك 1 ا6الك 2

الع[مات التجارية ا6تضررة
إنقاذ | خردة | إعادة بناء | حريق | فيضان | برد | ليمون $ مشكلة

يحُذًِر!
تم العثور على

ا;شكلة

ماركات عداد ا6سافات
ليس عدد اQميال الفعلي | يتجاوز الحدود ا;يكانيكية $ مشكلة $ مشكلة

 أبلغت إدارة ا;ركبات ا�لية (DMV) بالو$ية عن مشاكل خطيرة. هذه ا;ركبة غير مؤهلة للحصول على- تنبيه!
.CARFAX ضمان استرداد قيمة السيارة من

التاريخ التفصيلي

ا6الك 1
٢٠٢٣ تم الشراء:

مركبة شخصية

تاريخ ا6سافة
ا6قطوعة

مصدر تعليقات

28/08/20
23

نيكب تم تصنيع السيارة وشحنها إلى
الوكيل ا.صلي

24/10/20 3 هار تويوتا تم صيانة السيارة

تاريخ ا6لكية
xويقدر عدد ا;الك

ا6الك 1 ا6الك 2

سنة الشراء 2023 2024

نوع ا;الك شخصي شخصي

ا;دة ا;قدرة للملكية سنة واحدة شهر واحد

مملوكة في الو$يات/ا;قاطعات التالية ماساتشوستس ماساتشوستس

تقدير عدد اQميال ا;قطوعة سنويًا --- ---

آخر قراءة عداد ا;سافات ا;بلغ عنها 15,978 18,023
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23 ووستر، ماساتشوستس
508-471-2500
harrtoyota.com/

4.5 / 5.0
311 تقييمًا تم التحقق منه

228 ا;فضلة لدى العمiء

25/10/20
23

17 ماساتشوستس
قسم ا;ركبات ا�لية

تم اKب[غ عن شراء مركبة
مسجلة أو مسجلة كمركبة شخصية

27/10/20
23

ماساتشوستس
قسم ا;ركبات ا�لية
برينستون، ماساتشوستس
CH203335# العنوان

تم إصدار العنوان أو تحديثه
تم إصدار التسجيل أو تجديده
ا;الك اQول أبلغ
تم اmبiغ عن قرض أو امتياز
لون السيارة هو اQبيض

02/07/20
24

5,092 هار تويوتا
ووستر، ماساتشوستس
508-471-2500
harrtoyota.com/

4.5 / 5.0
311 تقييمًا تم التحقق منه

228 ا;فضلة لدى العمiء

تم صيانة السيارة
تم ا$نتهاء من فحص الصيانة
تم إجراء خدمة 5000 ميل

28/05/20
24

10,392 هار تويوتا
ووستر، ماساتشوستس
508-471-2500
harrtoyota.com/

4.5 / 5.0
311 تقييمًا تم التحقق منه

228 ا;فضلة لدى العمiء

تم صيانة السيارة
تم إجراء التفتيش
تم فحص اmطارات
تم ا$نتهاء من فحص الصيانة
تم إجراء خدمة 10000 ميل
تم فحص كمبيوتر ا;حرك/مجموعة نقل
الحركة/الوحدة
تم تغيير الزيت والفلتر

 الكاملعرض تقرير التفتيش

08/06/20
24

تقرير اQضرار ا.ضرار ا6بلغ عنها: أضرار متوسطة
ضرر في الجبهة
ضرر في الجهة اQمامية اليسرى
ضرر في الجهة اQمامية اليمنى
تلف في الهيكل السفلي

مقياس شدة الضرر

صغير معتدل شديد

-

-
-
-
-

-
-

-
-
-
-
-

-

-
-
-
-
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كارفاكس لديه ا.كثر
الحوادث وا.ضرار
معلومة

23/09/20
24

15,978 هار تويوتا
ووستر، ماساتشوستس
508-471-2500
harrtoyota.com/

4.5 / 5.0
311 تقييمًا تم التحقق منه

228 ا;فضلة لدى العمiء

تم صيانة السيارة
تم ا$نتهاء من فحص الصيانة
تم إجراء خدمة 15000 ميل
تم إجراء محاذاة العجiت اQربع

19/10/20
24

تقرير اQضرار الخسارة الكلية للمركبة
تم اmبiغ عن الحادث
أعلنت شركة التأمx عن خسارة كلية
للمركبة
ضرر في الجبهة

موقع الضرر
أمام

غادر xيم

مؤخرة

-
-
-

-
-

-
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كارفاكس لديه ا.كثر
الحوادث وا.ضرار
معلومة

xسباب التي قد تدفع شركة التأمQهناك العديد من ا
إلى إعiن خسارة كليّة للمركبة. افحص ا;ركبة لدى
تعرفّ على ا;زيدفنيّ مؤهل قبل الشراء. 

ا6الك 2
٢٠٢٤ تم الشراء:

مركبة شخصية

تاريخ ا6سافة
ا6قطوعة

مصدر تعليقات

11/09/20
24

18,023 ماساتشوستس
قسم ا;ركبات ا�لية

تم اKب[غ عن شراء مركبة

12/09/20
24

ماساتشوستس
قسم ا;ركبات ا�لية
برينستون، ماساتشوستس
CK187797# العنوان

تم إصدار العنوان أو تحديثه
تم اmبiغ عن ا;الك الجديد
لون السيارة هو اQبيض

20/12/20
24

ماساتشوستس
قسم ا;ركبات ا�لية

العنوان أو التسجيل الصادر لشركة
mالتأم

20/12/20
24

ماساتشوستس
قسم ا;ركبات ا�لية
ويبستر، ماساتشوستس
CK222660# العنوان

تم إصدار شهادة/عنوان اKنقاذ
تم اmبiغ عن اmفصاح عن اQضرار
لون السيارة هو اQبيض

موقع الضرر
أمام

غادر xيم

مؤخرة

-
-

-
-
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سجل تغيير زيت هذه ا;ركبة، كما ورد إلى CARFAX، يتوافق مع توصيات الشركة
. carfax.com/serviceتابع سجل الصيانة مجانًا على ا;صنعة. 

Follow Us: facebook.com/CARFAX @CARFAXinc About CARFAX

I have reviewed and received a copy of the CARFAX Vehicle History Report for this 2023
TOYOTA TACOMA vehicle (VIN: 3TYCZ5AN0PT167433), which is based on information
supplied to CARFAX and available as of 9/29/25 at 11:08 AM (EDT).

Customer Signature Date Dealer Signature Date
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